МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Д. БАЛУХАРЬ

665436 Иркутской области Черемховского района д. Балухарь, ул. Школьная, д. 1.

ПРИКАЗ

30 августа 2024 года № 678 – ОД

«Об утверждении графика оценочных процедур на 2024-2025 учебный год»

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК_228/03, письмом

Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01, с целью реализации циклограммы проведения

оценочных процедур в МКОУ СОШ д. Балухарь

Приказываю:

1. Утвердить график оценочных процедур МКОУ СОШ д. Балухарь на 2024-2025

учебный год (ссылка на график

https://sh-baluxar-r138.gosweb.gosuslugi.ru/svedeniya-ob-obrazovatelnoy-

organizatsii/dokumenty/dokumenty-all_690.html )

2. Назначить школьным координатором проведения оценочных процедур заместителя

директора по УВР Гаран Алёну Хасановну.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор   /С. В. Соболева

https://sh-baluxar-r138.gosweb.gosuslugi.ru/svedeniya-ob-obrazovatelnoy-organizatsii/dokumenty/dokumenty-all_690.html
https://sh-baluxar-r138.gosweb.gosuslugi.ru/svedeniya-ob-obrazovatelnoy-organizatsii/dokumenty/dokumenty-all_690.html
https://sh-baluxar-r138.gosweb.gosuslugi.ru/svedeniya-ob-obrazovatelnoy-organizatsii/dokumenty/dokumenty-all_690.html

		2025-01-14T20:12:15+0800
	МКОУ СОШ д. Балухарь Соболева Светлана Владимировна
	Я являюсь автором этого документа